
Id: XPXIJ-GDGHA-KBNHP-FDSKW-QMRNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI.117.2011
RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie miasta Jastrzębia-Zdroju na 
2012 rok 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613) 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój 
uchwala: 

§ 1. Ustalić wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2012 zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

mgr Andrzej Kinasiewicz

Załącznik do Uchwały Nr XVI.117.2011

Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik.xls

Zalacznik.xls

